
Městský úřad Židlochovice 
Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, IČ: 00282979 

Odbor životního prostředí a stavební úřad 

 Pracoviště Nádražní 750, 667 01 Židlochovice  

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brno, 

kterého zastupuje ELING CZ s.r.o., IČO 27752810, Střelnice č.p. 2797/22a, 628 00  Brno 

(dále jen "žadatel") podal dne 18.12.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

„Hruš. u Brna, obnova NN“ 

na pozemku st. p. 202/1, 228, 241/2, 384, 386, 399, 400, 471, 478, 503, 505, 508/2, 522, parc. č. 153, 

157, 158, 163, 167, 170, 171/2, 175, 180, 183, 186/2, 189/1, 196, 199/1, 199/2, 204, 205/2, 205/3, 207, 

210/1, 211, 216, 220, 222, 223, 224, 232/2, 232/3, 235/2, 238, 239, 240, 242/1, 242/2, 242/4, 242/5, 

368/1, 368/2, 376, 382/1, 382/2, 382/4, 382/5, 383, 385/1, 387/1, 387/2, 388/1, 389/3, 391, 392/1, 393/1, 

395, 396, 398/2, 398/3, 401, 402, 403, 406/1, 407, 408/1, 409/1, 414, 418/1, 418/2, 419, 424, 428, 430, 

434, 436, 438/1, 440, 442, 445/1, 448/1, 453/1, 455, 457/1, 457/2, 460/1, 460/2, 462/1, 462/2, 464, 467/1, 

468, 469/1, 469/2, 469/3, 470/1, 470/2, 470/3, 474, 476, 480, 482, 484, 486, 488, 490, 492, 495, 497, 499, 

501, 512, 514, 516, 518/1, 518/2, 523, 525, 527/1, 531/9, 531/20, 532/2, 533/1, 533/2, 533/3, 534/4, 

535/7, 537/1, 566, 567 v katastrálním území Hrušovany u Brna. Sousední pozemky st. p. 145, 191, 195, 

198, 241/1, 450, parc. č. 152, 164, 168/1, 168/2, 168/3, 173/1, 178, 186/1, 188, 193, 194, 234/2, 235/1, 

236, 237, 294/2, 365, 368/3, 382/3, 382/6, 382/7, 389/4, 392/2, 394, 397, 398/8, 410/1, 411, 425, 445/2, 

452/6, 472/1, 472/3, 473/3, 508/1, 511, 515, 520/1, 530/3, 530/4, 530/5, 864/1, 1881/49 v katastrálním 

území Hrušovany u Brna. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Popis a umístění stavby: 

- Záměrem je obnova stávající distribuční sítě NN.  Vybrané stávající venkovní vedení NN bude 

demontováno  a nahrazeno novým kabelovým rozvoden NN vč. přípojek v nové trase a hlavních 

domovních vedení. Délka trasy cca 1,7 km.  

 

 

Váš dopis zn..:    

 

  

Ze dne:   

 

 

 

     DLE ROZDĚLOVNÍKU 

Sp. zn.: MZi-OZPSU/27317/2023-KV 

Č. j.: MZi-OZPSU/27317/2023-2 

Vyřizuje: Mgr. Veronika Klouparová 

Tel.: 547 428 787 

E-mail: veronika.klouparova@zidlochovice.cz 

Počet listů: 6 

Počet příloh/listů/svazků:   

Datum: 31.01.2024   

 

  

Vypraveno dne:   



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-2 str. 2 

 

 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-2 str. 3 

 
Situace: 

 
 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-2 str. 4 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-2 str. 5 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-2 str. 6 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-2 str. 7 

 

 
 

I 

 Městský úřad Židlochovice se sídlem Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, odbor životního prostředí a 

stavební úřad, pracoviště Nádražní 750, 667 01 Židlochovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 

odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění účinném do 31.12.2023 (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 

zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-2 str. 8 

 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Židlochovice se sídlem Masarykova 100, 

667 01 Židlochovice, odbor životního prostředí a stavební úřad, pracoviště Nádražní 750, 667 01 

Židlochovice, úřední dny Po a St 8:00 - 17:00 hod). 

 

II 

Stavební úřad tímto sděluje účastníkům řízení, že mohou v řízení uplatnit své právo vyjádřit se 

k podkladům rozhodnutí dle § 36 odst. 3 správního řádu, a současně je vyzývá, aby tak učinili nejpozději  

do 20 dnů od doručení tohoto oznámení.  

Po uplynutí uvedené lhůty přistoupí stavební úřad k vydání rozhodnutí ve věci samé. 

 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům, kterým se doručuje veřejnou 

vyhláškou: 

st. p. 145, 191, 195, 198, 241/1, 450, parc. č. 152, 164, 168/1, 168/2, 168/3, 173/1, 178, 186/1, 188, 

193, 194, 234/2, 235/1, 236, 237, 294/2, 365, 368/3, 382/3, 382/6, 382/7, 389/4, 392/2, 394, 397, 

398/8, 410/1, 411, 425, 445/2, 452/6, 472/1, 472/3, 473/3, 508/1, 511, 515, 520/1, 530/3, 530/4, 

530/5, 864/1, 1881/49 v katastrálním území Hrušovany u Brna 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám, kterým se doručuje veřejnou 

vyhláškou: 

Hrušovany u Brna č.p. 175, č.p. 13, č.p. 12, č.p. 11, č.p. 10, č.p. 295, č.p. 80, č.p. 761, č.p. 148, č.p. 

672, č.p. 609, č.p. 192 a č.p. 100 

 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

  

Ing. Milan Komenda 

vedoucí odboru životního prostředí 

a stavebního úřadu 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-2 str. 9 

 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno okamžitě po jeho obdržení po dobu 15 dnů (v souladu s ust. § 25 

odst. 2 správního řádu) na úřední desce Městského úřadu Židlochovice, na úřední desce obecního 

úřadu Hrušovany u Brna 

Žádáme o vrácení tohoto dokumentu s uvedením dne jeho vyvěšení a sejmutí, včetně razítka a 

podpisu. Současně úřad uvedené obce příslušné k vyvěšení tohoto dokumentu potvrzuje, že tato 

písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (podle věty druhé § 25 odst. 2 

správního řádu). 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ........................................   Sejmuto dne: ............................................           

 

 

Dálkový přístupem ( elektronicky zveřejněno):         Od:………………………Do:………………………. 

 

 

……………………………………………………………… 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

1. ELING CZ s.r.o., IDDS: 8gr3rzy 

 sídlo: Střelnice č.p. 2797/22a, Líšeň, 628 00  Brno 28 

 zastoupení pro: EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brno 

2. Obec Hrušovany u Brna, IDDS: f6fby7k 

 sídlo: Masarykova č.p. 17, 664 62  Hrušovany u Brna 

3. VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Brno venkov, IDDS: siygxrm 

 sídlo: Soběšická č.p. 820/156, Lesná, 638 00  Brno 38 

4. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

5. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

6. Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv 

 sídlo: Kaplanova č.p. 2252/8, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

7. Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

8. Vladimír Lazar, Havlíčkova č.p. 234, 664 62  Hrušovany u Brna 

9. Zdeňka Lazarová, Havlíčkova č.p. 234, 664 62  Hrušovany u Brna 

10. Růžena Veisová, Havlíčkova č.p. 6, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 

11. Zdeněk Kárník, Havlíčkova č.p. 229, 664 62  Hrušovany u Brna 

12. Blanka Kárníková, Havlíčkova č.p. 229, 664 62  Hrušovany u Brna 

13. František Klecl, Havlíčkova č.p. 534, 664 62  Hrušovany u Brna 

14. Ing. Zdeňka Žilková, IDDS: gerrqvs 

 trvalý pobyt: Havlíčkova č.p. 695, 664 62  Hrušovany u Brna 

15. Ing. Josef Šmejkal, IDDS: 6v45k7h 

 trvalý pobyt: Havlíčkova č.p. 533, 664 62  Hrušovany u Brna 

16. Ludmila Šmejkalová, IDDS: 88abhyr 

 trvalý pobyt: Havlíčkova č.p. 533, 664 62  Hrušovany u Brna 

17. Jiří Vymazal, Havlíčkova č.p. 637, 664 62  Hrušovany u Brna 

18. Karolina Vymazalová, Havlíčkova č.p. 637, 664 62  Hrušovany u Brna 

19. Augustin Nováček, Havlíčkova č.p. 532, 664 62  Hrušovany u Brna 

20. Marie Nováčková, Havlíčkova č.p. 532, 664 62  Hrušovany u Brna 

21. Jana Dolníčková, Havlíčkova č.p. 467, 664 62  Hrušovany u Brna 

22. Pavel Lemon, Havlíčkova č.p. 760, 664 62  Hrušovany u Brna 

23. Zdeněk Studený, Havlíčkova č.p. 135, 664 62  Hrušovany u Brna 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-2 str. 10 

 
24. Alena Studená, Havlíčkova č.p. 135, 664 62  Hrušovany u Brna 

25. Marek Vintrlík, Havlíčkova č.p. 211, 664 62  Hrušovany u Brna 

26. Lucie Vintrlíková, Havlíčkova č.p. 211, 664 62  Hrušovany u Brna 

27. Gabriela Vintrlíková, IDDS: 87446b4 

 trvalý pobyt: Havlíčkova č.p. 211, 664 62  Hrušovany u Brna 

28. Zbyněk Blaha, Sídliště č.p. 516, 664 62  Hrušovany u Brna 

29. Vladimíra Blahová, Havlíčkova č.p. 630, 664 62  Hrušovany u Brna 

30. Stanislav Šafr, Havlíčkova č.p. 238, 664 62  Hrušovany u Brna 

31. Marcela Šafrová, Havlíčkova č.p. 238, 664 62  Hrušovany u Brna 

32. Ing. Markéta Karbanová, Žižkova č.p. 624, 664 62  Hrušovany u Brna 

33. Petr Novotný, Viniční č.p. 488, 664 62  Hrušovany u Brna 

34. Jaroslava Novotná, Viniční č.p. 488, 664 62  Hrušovany u Brna 

35. Jan Bartošík, Na Pískách č.p. 2401/11, 678 01  Blansko 1 

36. Božena Doležalová, Havlíčkova č.p. 442, 664 62  Hrušovany u Brna 

37. Jan Doležal, Příční č.p. 260, 664 63  Žabčice 

38. Božena Fňukalová, Tyršova č.p. 267, 664 62  Hrušovany u Brna 

39. Daniel Čaněk, Havlíčkova č.p. 206, 664 62  Hrušovany u Brna 

40. Simona Čaňková, Havlíčkova č.p. 206, 664 62  Hrušovany u Brna 

41. Jan Ivičič, Havlíčkova č.p. 207, 664 62  Hrušovany u Brna 

42. Ivan Pokorný, Sídliště č.p. 530, 664 62  Hrušovany u Brna 

43. Tomáš Jedlička, DiS., Divišov č.p. 3, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

44. Zdeněk Zitterbart, Jana Koziny č.p. 294, 664 62  Hrušovany u Brna 

45. Markéta Zitterbartová, Jana Koziny č.p. 294, 664 62  Hrušovany u Brna 

46. Josef Vaszily, Jana Koziny č.p. 295, 664 62  Hrušovany u Brna 

47. Lenka Vaszilová, Jana Koziny č.p. 295, 664 62  Hrušovany u Brna 

48. Milan Weis, Jana Koziny č.p. 81, 664 62  Hrušovany u Brna 

49. Radka Weisová, Jana Koziny č.p. 81, 664 62  Hrušovany u Brna 

50. Jiří Šafr, Jana Koziny č.p. 82, 664 62  Hrušovany u Brna 

51. Josef Šafr, Jana Koziny č.p. 82, 664 62  Hrušovany u Brna 

52. Rudolf Kelbl, Jana Koziny č.p. 84, 664 62  Hrušovany u Brna 

53. Vladimír Kelbl, Sušilova č.p. 77, 664 62  Hrušovany u Brna 

54. Lenka Macháčová, Jana Koziny č.p. 339, 664 62  Hrušovany u Brna 

55. Hedvika Koupilová, Jana Koziny č.p. 86, 664 62  Hrušovany u Brna 

56. Jana Duchoňová, Jana Koziny č.p. 86, 664 62  Hrušovany u Brna 

57. Soňa Scheuerová, Šmejkalova č.p. 1030/114, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

58. Ivan Černohorský, Jana Koziny č.p. 87, 664 62  Hrušovany u Brna 

59. Hana Černohorská, Jiráskova č.p. 634, 672 01  Moravský Krumlov 

60. Lilija Švrčinová, Jana Koziny č.p. 103, 664 62  Hrušovany u Brna 

61. Radek Divoka, Jírovcova č.p. 548/19, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

62. Hana Slaná, Jana Koziny č.p. 108, 664 62  Hrušovany u Brna 

63. Rudolf Kessner, Jana Koziny č.p. 94, 664 62  Hrušovany u Brna 

64. Lenka Koukalová, Jana Koziny č.p. 95, 664 62  Hrušovany u Brna 

65. Růžena Brunclíková, Hybešova č.p. 67, Janovice, 595 01  Velká Bíteš 

66. Maryla Kubišová, Podolská č.p. 1737/34, Líšeň, 628 00  Brno 28 

67. Ph.D. Zdeňka Schejbalová, Karpatská č.p. 238/9, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

68. Jiří Král, Havlíčkova č.p. 116, 664 62  Hrušovany u Brna 

69. Jiří Havlík, Havlíčkova č.p. 102, 664 62  Hrušovany u Brna 

70. Eliška Havlíková, Havlíčkova č.p. 102, 664 62  Hrušovany u Brna 

71. Miroslava Kleinová, Havlíčkova č.p. 538, 664 62  Hrušovany u Brna 

72. Dana Podělová, Havlíčkova č.p. 537, 664 62  Hrušovany u Brna 

73. Miroslav Vintrlík, Havlíčkova č.p. 536, 664 62  Hrušovany u Brna 

74. Ivana Vintrlíková, Havlíčkova č.p. 536, 664 62  Hrušovany u Brna 

75. Michal Matyšek, Havlíčkova č.p. 120, 664 62  Hrušovany u Brna 

76. Zdeňka Řikovská, Havlíčkova č.p. 338, 664 62  Hrušovany u Brna 

77. Viléma Vintrlíková, Havlíčkova č.p. 136, 664 62  Hrušovany u Brna 

78. Jaroslav Vintrlík, Havlíčkova č.p. 136, 664 62  Hrušovany u Brna 

79. Dana Vintrlíková, Havlíčkova č.p. 136, 664 62  Hrušovany u Brna 

80. Kateřina Dofková, Havlíčkova č.p. 137, 664 62  Hrušovany u Brna 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-2 str. 11 

 
81. Mgr. Josef Zídek, IDDS: n9t3yhp 

 trvalý pobyt: Havlíčkova č.p. 202, 664 62  Hrušovany u Brna 

82. Dana Pospíšilová, Unkovice č.p. 191, 664 63  Žabčice 

83. Vladimír Klein, Havlíčkova č.p. 148, 664 62  Hrušovany u Brna 

84. Ing. Libor Klein, Křídlovická č.p. 43/24, Staré Brno, 603 00  Brno 3 

85. Jiří Marek, Havlíčkova č.p. 147, 664 62  Hrušovany u Brna 

86. Jiřina Vinklárková, Nížkovice č.p. 214, 684 01  Slavkov u Brna 

87. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 

88. Jitka Petruševská, Havlíčkova č.p. 138, 664 62  Hrušovany u Brna 

89. Panche Petrushevski, Havlíčkova č.p. 138, 664 62  Hrušovany u Brna 

90. Petra Votavová, IDDS: j3s5vnu 

 trvalý pobyt: Havlíčkova č.p. 110, 664 62  Hrušovany u Brna 

91. Roman Popp, Havlíčkova č.p. 110, 664 62  Hrušovany u Brna 

92. Jitka Votavová, Havlíčkova č.p. 110, 664 62  Hrušovany u Brna 

93. Jana Hamanová, Stávání č.p. 408, 664 62  Hrušovany u Brna 

94. Jitka Nováková, Stávání č.p. 425, 664 62  Hrušovany u Brna 

95. Ing. Jaroslav Kubíček, Žižkova č.p. 540, 664 62  Hrušovany u Brna 

96. Dušan Kubíček, Sídliště č.p. 530, 664 62  Hrušovany u Brna 

97. Jan Zajdák, Stávání č.p. 289, 664 62  Hrušovany u Brna 

98. Jan Ludvík, Havlíčkova č.p. 535, 664 62  Hrušovany u Brna 

99. Ing.arch. Zuzana Ludvíková, Havlíčkova č.p. 535, 664 62  Hrušovany u Brna 

100. Bc. Jana Ludvíková, Havlíčkova č.p. 535, 664 62  Hrušovany u Brna 

101. Robert Vogel, Havlíčkova č.p. 208, 664 62  Hrušovany u Brna 

102. Jaroslav Baldík, Havlíčkova č.p. 421, 664 62  Hrušovany u Brna 

103. Alena Baldíková, Havlíčkova č.p. 421, 664 62  Hrušovany u Brna 

104. Ludmila Drábečková, IDDS: 3xh46f4 

 trvalý pobyt: Nádražní č.p. 286/20, 150 00  Praha 5-Smíchov 

105. Jaroslav Vlk, Havlíčkova č.p. 200, 664 62  Hrušovany u Brna 

106. Šárka Matoušková, Havlíčkova č.p. 146, 664 62  Hrušovany u Brna 

107. Jan Kafka, Sídliště č.p. 525, 664 62  Hrušovany u Brna 

108. Boris Krepl, Havlíčkova č.p. 174, 664 62  Hrušovany u Brna 

109. Tibor Uhnák, Havlíčkova č.p. 219, 664 62  Hrušovany u Brna 

110. Miluše Škrobová, Havlíčkova č.p. 221, 664 62  Hrušovany u Brna 

111. Danuše Fridrichová, Havlíčkova č.p. 171, 664 62  Hrušovany u Brna 

112. Ivo Šklíba, Havlíčkova č.p. 171, 664 62  Hrušovany u Brna 

113. Miroslav Šperka, Havlíčkova č.p. 134, 664 62  Hrušovany u Brna 

114. Karel Kremláček, Havlíčkova č.p. 133, 664 62  Hrušovany u Brna 

115. Ludmila Kremláčková, Havlíčkova č.p. 133, 664 62  Hrušovany u Brna 

116. Miroslava Skácelová, Havlíčkova č.p. 185, 664 62  Hrušovany u Brna 

117. Pavel Novák, Havlíčkova č.p. 194, 664 62  Hrušovany u Brna 

118. Max Baráth, Unkovice č.p. 59, 664 63  Žabčice 

119. Bc. Michal Struhár, Havlíčkova č.p. 192, 664 62  Hrušovany u Brna 

120. Ing. František Struhár, Palackého č.p. 290, Holasice, 664 61  Rajhrad 

121. Ing. Josef Valoušek, Havlíčkova č.p. 191, 664 62  Hrušovany u Brna 

122. Jan Stejskal, Čapkova č.p. 936, 592 31  Nové Město na Moravě 

123. Anna Stejskalová, Čapkova č.p. 936, 592 31  Nové Město na Moravě 

124. Pavel Hodec, Havlíčkova č.p. 632, 664 62  Hrušovany u Brna 

125. Dušan Kostelecký, Havlíčkova č.p. 92, 664 62  Hrušovany u Brna 

126. Iveta Kostelecká, Havlíčkova č.p. 92, 664 62  Hrušovany u Brna 

127. Dušan Tereštík, Havlíčkova č.p. 188, 664 62  Hrušovany u Brna 

128. Miroslava Tereštíková, Havlíčkova č.p. 188, 664 62  Hrušovany u Brna 

129. Marie Sedláková, Havlíčkova č.p. 184, 664 62  Hrušovany u Brna 

130. Helena Sklenářová, Havlíčkova č.p. 183, 664 62  Hrušovany u Brna 

131. Antonín Sklenář, Havlíčkova č.p. 183, 664 62  Hrušovany u Brna 

132. Jana Šnajnarová, Havlíčkova č.p. 178, 664 62  Hrušovany u Brna 

133. Jan Doválel, Havlíčkova č.p. 177, 664 62  Hrušovany u Brna 



Č.j. MZi-OZPSU/27317/2023-2 str. 12 

 
134. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

135. Marek Dedič, Provazníkova č.p. 1250/35, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

136. Jaromír Pospíšil, Za Kostelem č.p. 38, Přísnotice, 664 63  Žabčice 

137. Jaroslav Šafránek, Havlíčkova č.p. 127, 664 62  Hrušovany u Brna 

138. Jana Šafránková, Havlíčkova č.p. 127, 664 62  Hrušovany u Brna 

139. Marie Gärtnerová, Havlíčkova č.p. 216, 664 62  Hrušovany u Brna 

140. Markéta Gärtnerová, Havlíčkova č.p. 216, 664 62  Hrušovany u Brna 

141. Iveta Kandra, Havlíčkova č.p. 216, 664 62  Hrušovany u Brna 

142. Ing. Zdeněk Hanák, náměstí SNP č.p. 1132/24, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

143. Jana Hanáková, náměstí SNP č.p. 1132/24, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

144. Miroslav Fojtík, Žižkova č.p. 345, 664 62  Hrušovany u Brna 

145. Naděžda Hodecová, Havlíčkova č.p. 632, 664 62  Hrušovany u Brna 

146. Milan Drápela, Havlíčkova č.p. 179, 664 62  Hrušovany u Brna 

147. Ing. Blanka Drápelová, Havlíčkova č.p. 179, 664 62  Hrušovany u Brna 

  

dotčené správní úřady 

148. Městský úřad Židlochovice, Odbor životního prostředí a stavební úřad, Masarykova č.p. 100, 667 01  

Židlochovice 

149. Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmu a státního 

odborného dozoru, oddelení ochra, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

 


		2024-01-31T15:45:06+0100
	Ing. Milan Komenda
	vedoucí




